
STAJ ANKETLERİ RAPORU 

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesine bağlı psikoloji, işletme, uluslararası ticaret 

ve lojistik, uluslararası finans ve bankacılık bölümlerinde staj yapan öğrencilere anket formları 

sunulmuştur. Bu anketlerin amacı bölüm müfredatlarında yer alan derslerde edinilen teorik 

bilgileri staja aktarmak için staj ve uygulamanın değerlendirilmesi ve buna göre ders 

müfredatlarının güncellenmesidir. Öğrencilere staj bitiminde doldurmak üzere iki adet staj 

formu sunulmuştur. Bu staj formlarından biri öğrencilerin yaptıkları stajı değerlendirdikleri 

Öğrenci Staj/Uygulama Değerlendirme Anketidir. Bu ankette “Bölüm/programda öğrendiğim 

teorik bilgilerin pratiğe uygulanmasında katkısı olmuştur”,  “Staj bana mesleki problemleri 

belirleme, ifade etme ve çözme becerisi kazandırmıştır”, “Bu işyerini gelecekte staj yapacak 

arkadaşlarıma tavsiye ederim” gibi cümleler yer almakta ve öğrencilerin bu cümleleri 1- Çok 

olumsuz, 5- Çok olumlu şeklinde 1’den 5’e kadar puanlandırması beklenmektedir. Diğer anket 

formu, staj yerindeki yetkilinin öğrencilerin staj sürecindeki performanslarını ve kendi iş 

yerlerini değerlendirdiği İşveren Staj/Uygulama Eğitimi Değerlendirme Anketidir. Bu ankette 

“Yaptırdığınız stajları uygulama yaptırma ve deneyimlerinizi aktarma amaçlarına dönük olarak 

nasıl değerlendirirsiniz”, “Öğrencimiz, stajı sırasında alanıyla ilgili konuları ne derecede 

sorgulayarak araştırmış ve öğrenebilmiştir”, “Kurumunuzda staj yapan öğrencimizi 

mezuniyetinden sonra işyerinizde çalıştırmak ister misiniz” gibi soru cümleleri yer almakta ve 

bu cümleleri de 1’den 5’e kadar puanlamaları beklenmektedir. 

Bu rapor, İİSBF bölümü öğrencilerinin 2022-2023 yılı 20 iş günlük yaz stajlarını 

değerlendirmeleri için verilerin anketlerin incelenmesi sonucunda hazırlanmıştır. Anketlerin 

incelenmesi sonucunda ilk anket sonuçlarına bakıldığında öğrencilerin büyük bir çoğunluğunun 

staj yeri ve işvereni olumlu olarak değerlendirdiği görülmektedir. Öğrenciler çoğunlukla, 

ankette yer alan bütün maddelere 5 puan vermiştir. İkinci ankette işverenin hem 

özdeğerlendirmesi hem de stajyerleri değerlendirilmesine bakıldığında yine benzer şekilde 

bütün cümleleri 5 olarak puanladığı ve olumlu bir değerlendirme yaptığı görülmektedir. Rapor 

sonucunda yapılan değerlendirmede teorik bilgileri staja aktarma konusunda ders 

müfredatlarının yeterli olduğu sonucuna ulaşılmaktadır.  

 

 


